
ZARZĄDZENIE NR 262/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 13 lipca 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie dostosowania budżetu Miasta Kielce na 2015 rok do 
zmienionego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce.

Na podstawie §13 uchwały Nr III/42/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 29 grudnia 2014r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2015 rok, w związku z § 7 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 192/2015 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 maja 2015r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 
Regulaminu Organizacyjnego, zarządza się, co następuje:

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 229/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 19 czerwca 2015r. w sprawie 
dostosowania budżetu Miasta Kielce na 2015 rok do zmienionego Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, dokonuje się zmiany w załaczniku Nr 2 pn. „Zmiany 
w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015r.”, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów:
Budżetu; Księgowości Urzędu; Partnerstwa i Zrównoważonego Rozwoju.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 806F7251-E560-4449-B670-445957069936. Przyjęty



1 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.3058/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

PRZEDSIĘWZIĘCIA OGÓŁEM  

1 2 3 4 5 

Zmiany w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 r. 

Załącznik 
do zarządzenia Nr 262/2015 

Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 13 lipca 2015r. 

 
Tabela Nr 10 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2015 r. 

6 

 

9 8 

"JOBTOWN: A European Network of Local 
Partnerships  for the Advancement of Youth 
Employment and Opportunity" 

"Tworzenie i rozwój sieci współpracy Centrów 
Obsługi Inwestora" 

"JOBTOWN: A European Network of Local 
Partnerships  for the Advancement of Youth 
Employment and Opportunity" 

"Tworzenie i rozwój sieci współpracy Centrów 
Obsługi Inwestora" 

Wydatki bieżące ogółem 

150 

750 

150 

750 

15013 

75075 

15013 

75075 

 0 

-19 844 

 0 

 19 844 

 0 

 19 844 

 0 

-19 844 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0  0  0 

 0  0  0  0 

kredyty 
 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

-19 844 

 19 844 

 19 844 

-19 844 

 0 

 0 

 0 

 0 

1 

2 

1 

2 

I. 

II. 

A 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 0 

 30 410 

-66 664 

-30 410 

 66 664 

 0 

-36 254 

 36 254 

Projekty związane z programami realizowanymi 
z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 
pkt 2 i 3 u.o f.p. 

 0  0  0  0 A.1  0  0 

 0  0 

 0  0 

 0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I 
STRATEGII MIASTA 

WYDZIAŁ PARTNERSTWA I 
ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU 

Id: 806F7251-E560-4449-B670-445957069936. Przyjęty



 

U z a s a d n i e n i e 
 

do zarządzenia Nr 262/2015 Prezydenta Miasta Kielce w sprawie dostosowania 

budżetu Miasta Kielce na 2015 rok do zmienionego Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kielce. 

 

Zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym Urzędu Miasta Kielce 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 192/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia  

28 maja 2015r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce regulaminu 

Organizacyjnego, dokonane zostały zmiany w dotychczasowej strukturze 

organizacyjnej Urzędu Miasta, tj. m.in z Wydziału Projektów Strukturalnych 

i Strategii Miasta wydzielono „Wydział Partnerstwa i Zrównoważonego Rozwoju”. 

W związku z tym, dokonuje się zmiany w limitach wydatków na wieloletnie 

przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 2015 polegającej na dostosowaniu 

komórek organizacyjnych odpowiedzialnych za realizację poszczególnych 

przedsięwzięć do nowej struktury organizacyjnej Urzędu, zgodnie z załącznikiem do 

zarządzenia. 

 

Id: 806F7251-E560-4449-B670-445957069936. Przyjęty




